
BRNĚNSKÝ FESTIVAL DRA ČÍCH LODÍ 2013
ČESKÝ POHÁR DRAČÍCH LODÍ 
DRAGON BOAT GRAND PRIX  

závod MORAVSKÉ NÁRODNÍ LIGY DRA ČÍCH LODÍ

1 Čas Pořadí
1 North All-Stars Team 2:27,78 6
2 Wings of the Dragon Kojetín 2:19,62 4
3 W.I.L.D. of Prague Slavia Praha 2:13,47 1
4 DB Tragédky Praha 2:14,13 3
5 Sport FUN Kojetín 2:13,48 2
6 KVS Velký Holky 2:25,80 5

2 Čas Pořadí
1 Moravian Dragons 2:04,82 6
2 Pražský výb ěr 1:56,01 3
3 Znojmo 1:51,91 1
4 ON-KOJ Chorchoj 1:53,73 2

10:50 5 Dragonteam Nymburk 1:56,63 4
6 Dragoteam Kojetín Oldies 1:58,99 5
7 Draci 60+ (KVS, Veteráni Brno a další) 2:11,48 7

Klíč: 

ČPDL - Premier WOMEN + OPEN - 500m

Premier WOMEN - Finále A

FŽ

10:30

Premier OPEN - Finále A

FO

Finálová jízda rozhoduje o konečném pořadí.



BRNĚNSKÝ FESTIVAL DRA ČÍCH LODÍ 2013
ČESKÝ POHÁR DRAČÍCH LODÍ 
DRAGON BOAT GRAND PRIX  

závod MORAVSKÉ NÁRODNÍ LIGY DRA ČÍCH LODÍ

5 Čas Pořadí
1 Veteráni Brno 2:15,25 4
2 ŠK Dračia Legia 2012 DNS -
3 Znojmo 2:01,96 1
4 Dragonteam Kojetín MIX 2:05,55 2
5 BOX Těmice 2:08,96 3
6 24. ze závodu MIX na 2km

6 Čas Pořadí
1 Draci 60+ (KVS, Veteráni Brno a další) 2:19,53 5
2 Mondi Št ětí 2:03,54 3
3 DRAGON FORCE PŘEROV 2:00,12 1
4 Průtrž dra čen 2:01,77 2
5 RK Dragons Jablonec 2:06,81 4
6 Brn ěnská kobra DNS -

7 Čas Pořadí
1 Draci z Pryglu 2:08,80 5
2 HAKA DRAGONS 2:01,99 3
3 Traburk 2:00,53 1
4 Brn ěnští draci 2:01,93 2
5 Moravian Dragons 2:03,56 4
6 Azuma dragons 2:12,90 6

8 Čas Pořadí
1 Spinning&Fitness Brno 2:01,59 2
2 Dragonteam Kojetín Oldies MIX 2:02,07 4
3 Pražský výb ěr MIX 1:59,95 1
4 ONV Devils 2:02,00 3
5 Dragonclub Brno MIX 2:03,56 5
6 KaBrňáci 2:17,85 6

Klíč: 

DBGP + ČP MIX  - ROZJÍŽĎKA A

DBGP + ČPDL MIX "GOLDEN FOUR" - 500m

11:10

DBGP + ČP MIX  - ROZJÍŽĎKA B

RA

1. + dva nejrychlejší → FA, zbytek dle časů → FB, FC, FD

11:50

DBGP + ČP MIX  - ROZJÍŽĎKA C

RB

RC

11:30

12:10

DBGP + ČP MIX  - ROZJÍŽĎKA D

RD



BRNĚNSKÝ FESTIVAL DRA ČÍCH LODÍ 2013
ČESKÝ POHÁR DRAČÍCH LODÍ 
DRAGON BOAT GRAND PRIX  

závod MORAVSKÉ NÁRODNÍ LIGY DRA ČÍCH LODÍ

15 Čas Pořadí
1 Veteráni Brno 2:14,12 1
2 KaBrňáci 2:19,38 2
3 Draci 60+ (KVS, Veteráni Brno a další) 2:22,39 3
4 18. nejrychlejší poražený
5 19. nejrychlejší poražený
6 20. nejrychlejší poražený

16 Čas Pořadí
1 Dragonclub Brno MIX 2:03,97 3
2 Dragonteam Kojetín MIX 2:02,38 1
3 RK Dragons Jablonec 2:03,94 2
4 Draci z Pryglu 2:11,06 6
5 BOX Těmice 2:08,38 4
6 Azuma dragons 2:11,00 5

17 Čas Pořadí
1 Brn ěnští draci 2:01,03 1
2 HAKA DRAGONS 2:02,05 2
3 ONV Devils 2:02,18 3
4 Dragonteam Kojetín Oldies MIX 2:05,75 6
5 Mondi Št ětí 2:04,93 5
6 Moravian Dragons 2:03,35 4

18 Čas Pořadí
1 Průtrž dra čen 2:01,94 5
2 Pražský výb ěr MIX 1:59,44 4
3 Znojmo 1:56,55 1
4 DRAGON FORCE PŘEROV 1:58,02 2
5 Traburk 1:59,08 3
6 Spinning&Fitness Brno 2:03,16 6

Klíč: 

DBGP + ČPDL MIX "GOLDEN FOUR" - 500m

DBGP + ČP MIX - FINÁLE D

12:30

FA

13:10

12:50

Finálová jízda rozhoduje o konečném pořadí.

DBGP + ČP MIX - FINÁLE A

FB

13:30

DBGP + ČP MIX - FINÁLE B

DBGP + ČP MIX - FINÁLE C

FD

FC


